
1. Bezpečnost práce

Compiled Mar 26, 2019 10:03:55 PM by Document Globe ®   1

•    Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce  – Aktuální znění 30.6.2019
•    Zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  – Aktuální znění 1.

5. 2016
•    Vyhláška č. 180/2015 Sb., o pracích a pracovištích, které jsou zakázány těhotným zaměstnankyním,

zaměstnankyním, které kojí, a zaměstnankyním-matkám do konce devátého měsíce po porodu, o pracích
a pracovištích, které jsou zakázány mladistvým zaměstnancům, a o podmínkách, za nichž mohou mladiství
zaměstnanci výjimečně tyto práce konat z důvodu přípravy na povolání (vyhláška o zakázaných pracích a
pracovištích)  – Aktuální znění 1. 9. 2015

•    Zákon č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů  – Aktuální znění 1. 7. 2017
•    Zákon č. 65/2017 Sb., Zákon o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek  – Aktuální znění 21. 5. 2018

http://zakonyprolidi.cz/cs/2006-262
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2006-309
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2015-180
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2015-180
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2015-180
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2015-180
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2015-180
http://zakonyprolidi.cz/cs/1998-167
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2017-65

